Johannes filius quondam magistri Wolphardi de Ghiessen Nijcholaus de Baerle et Jutta eius soror cum tutore Henricus filius quondam Hermanni Scuijwinc maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Wonder Johannes filius quondam Theoderici filii quondam Franconis de Orthen et magister Arnoldus Buc cijrurgicus (dg: me) totam partem et omne jus ad ipsos spectantes in hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie nativitatis (dg: D) beati Johannis [ex] medietate cuiusdam campi dicti die (dg: Groet Camp Groet Gheer) Groet Camp siti in jurisdictione domini de Meerwijk inter hereditatem liberorum quondam (dg: Gid) Godescalci de Sporct ex uno et inter hereditatem dictam die Groet Gheer ex alio tendentis cum uno fine ad aggerem dictum zegedijk quem censum quatuor librarum (dg: dictus) Rijcoldus quondam dictus Borchgreve erga dominum (dg: Rijcoldum) Hermannum Loze canonicum ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Buscoducis emendo acquisierat prout in litteris atque (dg: medietatem ad) totam partem et omne jus ad se spectantes in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvenda hereditarie purificationis et ad Buscumducis tradenda et deliberanda ex hereditaria paccione duorum

modiorum siliginis mensure predicte quam Thomas dictus Noedaerts soen de Veritsel (dg: solvendam) solvere tenetur fratri Johanni filio quondam Gerardi de Dueren conventuali conventus fratrum predicatorum in Busco Aleijdi sue sorori et Ghiselberto suo fratri hereditarie termino solucionis predicto ex bonis dictis te Veretsel que fuerant quondam Ghisberti dicti Zorgen sitis ad locum dictum Veritsel quam paccionem dimidii modii siliginis dictus quondam Rijcoldus Borchgreve erga dictum fratrem Johannem filium quondam (dg: Ji) Gerardi de (dg: Dueren) Du[r]jen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt domicelle Heijlwigi relicte dicti quondam Rijcoldi Borchgreve cum litteris et jure promittentes cum tutore [?]in]divisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia habita et habenda dictus Johannes filius quondam Theoderici filii quondam Franconis de Orthen quod ipse Hillam suam sororem quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super dictis censu et paccione et jure ad opus dicte domicelle Heijlwigis (dg: facient) faciet renunciare promisit insuper dictus magister Arnoldus Buc super habita et habenda quod ipse Albertum suum fratrem quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super dictis censu et paccione (dg: ad) et jure ad opus dicte domicelle Heijlwigis faciet renunciare. Testes Bruheze et Coptiten datum supra.